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 361. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1713 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се разрешува Митко Дрвошанов од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 
46/18; 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Војчо Дрвошанов од Струмица, ул. “Невена Стојкова“ 17/2-10. 

 

Бр. 10 – 26/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

………………………………. 
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362. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1721 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се разрешува Стефан Таушанов од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 35-1/1; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Сања Џинес од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 33-16. 

 

Бр. 10 – 35/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………… 

 

 

363. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1725 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ се разрешува Виктор Бабамов од Струмица, ул. “Ѓорги 
Трајков“ 72; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Душко Цветанов од Струмица, ул. “Младинска“ бр.95. 

 

 

Бр. 10 – 39/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………………. 
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 364. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1728 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Ване Божинов од Струмица, ул. “Максим Горки“ 40/24; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Вера Велкова од Струмица, ул. “Ката Поцкова“ 108/1/1. 

 

Бр. 10 – 43/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

……………………………………… 

 

 365. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1729 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Владимир Димитриев од Струмица, ул. “Младинска“ 
205/15; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ 
се именува Виктор Папучарев од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 55. 

 

Бр. 10 – 45/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

……………………………………. 
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 366. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731/1 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1731/1 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија СДСМ се разрешува Мустафа Јаја од Струмица, ул. “Бетовенова“ 188; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 
се именува Таџедин Адилов од Струмица, ул. “Бетовенова“. 

 

Бр. 10 – 49/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………… 

 

367. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1736 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 

 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија СДСМ се разрешува Миле Варизелев од Струмица, ул. “Загребачка“ 5; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 
се именува Македонка Фиданова од Струмица, ул. “Кирил и Методи“ бр.4. 

 

Бр. 10 – 54/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………………. 
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 368. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1741 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

 

1. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 
се именува Кирче Атанасов од Струмица, ул.“Ѓуро Салај“ бр.27. 

 

 

Бр. 10 – 59/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

………………………………….. 

 369. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1743 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Љопче Кавазова од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 28; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Марјан Ристовски од Струмица, ул. “Младинска“ бр.2. 

 

Бр. 10 – 61/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

……………………………………….. 
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370. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1755 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Огнен Велков од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 99; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Муса Мустафов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ бр.96. 
 

Бр. 10 – 73/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

………………………………………… 

 

 371. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1757 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 
се разрешува Фазли Демиров од Струмица, ул. “Ѓорги Василев“ 17; 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Ерџан Раманов од Струмица, ул. “Бетовенова“ бр.81. 

3. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Исмаил Асанов од Струмица, ул. “Ѓорги Василев“ 15; 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Фејзи Асанов од Струмица, ул. “Бетовенова“ бр.53. 
 

Бр. 10 – 75/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………………… 
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 372. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1758 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Ѓорѓе Бонев од Струмица, ул.“Маршал Тито“ бр.176/7; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Горан Методиев од од Струмица, ул.“Маршал Тито“ бр.184/16. 
 

 

Бр. 10 – 76/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………… 

 

 373. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1758 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Валентина Истатова од Струмица, ул.“Тодор Циповски Мерџан“. 

 

 

Бр. 10 – 76/3                  Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………………………… 
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 374. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1761 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 
се разрешува Миљо Филев од с. Вељуса бр. 296; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Миле Стојменов од с.Вељуса. 
 

 

 

Бр. 10 – 79/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
 

…………………………………….. 

 

 

 

 375. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1763 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 
се разрешува Иљо Танев од с. Баница бр. 8; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Ѓорге Илиев од с. Баница. 

 

Бр. 10 – 81/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………… 
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376. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1763 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Кире Димитриев од с.Баница. 

 

 

Бр. 10 – 81/3                  Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………. 

 

 

 

377. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1763/1 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 

7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 
се разрешува Славе Стојанов од с. Баница бр. 111; 

 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Ристо Илиев од с. Баница. 
 

Бр. 10 – 82/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

……………… 
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378. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1763/1 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Роберт Митев од с. Баница; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Мирчо Митев од с. Баница. 

 

 

 

Бр. 10 – 82/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

 

………………………………… 

 

379. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1765 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката 
партија СДСМ се разрешува Горан Јанев од с. Добрејци бр. 134; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ 
се именува Томе Тимов од с.Добрејци. 

 

Бр. 10 – 84/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………………. 

 

 

 

 



Стр. 12               Службен гласник на општина Струмица           бр. 17              24.11.2016 год.         
 

 

380. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1766 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија СДСМ 
се разрешува Митко Митев од с. Добрејци бр. 295; 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се именува 
Ристо Тимов од с.Добрејци бр.106; 

3. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Билјана Митева од с. Добрејци; 

4. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Рушка Димитриевска од с.Добрејци бр.184. 

 

 

Бр. 10 – 85/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

…………………..…… 

 

 

381. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1766 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Весна Пешевска од с. Добрејци; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Марија Колева од с. Добрејци. 
 

Бр. 10 – 85/3                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………….. 
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382. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1772 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Славица Иванова од с. Просениково бр. 135; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Нетка Спасова од с. Просениково бр. 230. 
 

Бр. 10 – 91/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

………………………………… 

 

383. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1827 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

 

1. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Драги Гуциев од с.Куклиш бр.390. 

 

 

Бр. 10 – 94/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 



Стр. 14               Службен гласник на општина Струмица           бр. 17              24.11.2016 год.         
 

384. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1829 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 

7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Ване Томанов од с. Куклиш; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Мартин Појразов од с. Куклиш бр. 330. 

 

Бр. 10 – 96/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………… 

 

 

385. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1830 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ се разрешува Слоботка Василева од с. Костурино; 

 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се именува Ристо Гуциев од с. Костурино. 
 

Бр. 10 – 97/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

……………………………….. 

 

 

 

 

 

 



24.11.2016 год.             бр. 17        Службен гласник на општина Струмица        стр. 15 

 

386. 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1837 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 
7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Ѓорѓи Урдовски од с. Банско бр. 14; 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Усеим Халимов од с. Банско бр. 68. 
 

Бр. 10 – 82/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

……………………………. 

 

387. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1838 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 

7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Заменик-член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија 
СДСМ се разрешува Ѓокан Реџепов од с. Банско бр. 222; 

2. За Заменик-член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија СДСМ се 
именува Зејнула Асанов од с. Банско бр. 201. 
 

Бр. 10 – 105/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  22.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Стр. 16               Службен гласник на општина Струмица           бр. 17              24.11.2016 год.         
 

 388. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, 
Општинската изборна комисија - Струмица го донесе следното:  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 

 

Во Решението за формирање на избирачки одбор за избирачко место број 1841 , 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 3/13, 5/13, 6/13, 8/13, 10/13, 2/14, 4/14, 5/14, 6/14, 

7/14, 9/14 и 15/16) се вршат следните измени и дополнувања: 
 

1. Од функцијата Член на Избирачкиот Одбор на предлог од Политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ се разрешува Ване Паланков од с. Муртино; 

2. За Член на Избирачкиот Одбор предложен од Политичката партија ВМРО ДПМНЕ се 
именува Орце Коцев од с.Муртино. 
 

Бр. 10 – 108/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 

 

…………………………………….. 

 

Овиe решениja влегуваaт во сила со денот на нивното донесување,  а  се објавуваат  во 
„Службен гласник на Општината Струмица“  и на огласната табла на Општина Струмица. 

 

Копија од решенијата  се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното /именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/ именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 

 

Доставувањето на Изјава преку пошта не е дозволено. 

 

Решението на Општинската изборна комисија е конечно.  
 

 

Бр. 10 – 124/2                   Општинска изборна комисија Струмица 

  24.11.2016 год.                                Претседател, 
             С т р у м и ц а                            Александар Чеботарев  с.р. 
 

Членови: 
1. Татјана ДОНКОВА  с.р. 
2. Спасе ГЛИГОРОВ  с.р. 
3. Петар КИРОВ   с.р. 

 Заменик член: 
4. Иван ДАСКАЛОВСКИ  с.р. 

 

………………………………. 

 


	С о д р ж и н а

